
UCHWAŁA Nr XXXII / 391 / 2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia  26 czerwca 2017r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Pani …………………….. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 241, 242 oraz 244 §2 ustawy z dnia                         

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U z 2016 r. poz. 23 z późn. 

zm.) Rada Miasta Mława, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wniosek Pani …………………………. złożony w dniu 9 czerwca 2017 r. w  sprawie 

zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie audytu procesów związanych z istotnymi 

inwestycjami na rzecz Miasta Mława w trybie art. 18a ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uznaje się za bezzasadny 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do zawiadomienia wnioskodawcy                             

o sposobie załatwienia wniosku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

             mgr Leszek Ośliźlok 

 

        

 

 

 

 

 


